СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

       18 сентября 2023 года                                                                       № 31
г.Моршанск

О признании утратившими силу Порядка организации и проведения
публичных слушаний на территории Моршанского района Тамбовской

области, Алгасовского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,
Алкужборковского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,

Вановского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,
Весёловского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,

Дмитриевского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,
Екатериновского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,

Ивенского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,
Карельского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,
Крюковского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,
Куликовского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,
Лёвинского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,

Новотомниковского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,
Ракшинского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,
Серповского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,

Старотомниковского сельсовета Моршанского района Тамбовской области,
Устьинского сельсовета Моршанского района Тамбовской области

В  соответствии  со  статьей  28  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в Российской Федерации», статьей 25 Федерального закона от 21.07.2014 №
212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»

  Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решения:
-  Моршанского  районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской
области от 25.02.2021 № 224 "Об утверждении Порядка организации и
проведения  публичных  слушаний  в  Моршанском  районе"  с
изменениями от 18.08.2022 № 373; 16.02.2023 № 429; 17.08.2023 № 466.
-  Алгасовского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района  Тамбовской  области  от  29.07.2020  №  114  "Об  утверждении

2

Порядка  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в
Алгасовском  сельсовете" с  изменениями  от  25.05.2022  №  211;
30.08.2023  № 269.
-  Алкужборковского  сельского  Совета  народных  депутатов
Моршанского     района Тамбовской области от 30.07.2020 № 105 "Об
утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний
в  Алкужборковском сельсовете"с  изменениями от  25.05.2022 № 209;
31.08.2023 № 267.
-   Вановского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района  Тамбовской  области,  от  30.07.2020  №112  "Об  утверждении
Порядка организации и проведения публичных слушаний в Вановском
сельсовете" с изменениями от 24.05.2022 №201; 31.08.2023 № 256.
-  Весёловского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района Тамбовской области, "Об утверждении Порядка организации и
проведения публичных слушаний в Весёловском сельсовете"
- Дмитриевского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области, "Об утверждении Порядка организации и
проведения публичных слушаний в Дмитриевском сельсовете"
- Екатериновского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района  Тамбовской  области  от  24.07.2020  №  88  "Об  утверждении
Порядка  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в
Екатериновском  сельсовете"  с  изменениями  от  27.05.2022  №  178;
30.08.2023 № 239.
-  Ивенского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района  Тамбовской  области  от  27.07.2020  №115  "Об  утверждении
Порядка организации и проведения публичных слушаний в  Ивенском
сельсовете"с изменениями от 26.05.2022 № 212; 30.08.2023 № 272.
-  Карельского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района Тамбовской области, от 24.07.  2020 № 120 "Об утверждении
Порядка организации и проведения публичных слушаний в Карельском
сельсовете"с изменениями от 26.05.2022 № 219; 30.08.2023 № 280.
-  Крюковского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района  Тамбовской  области  от  27.07.2020  №113  "Об  утверждении
Порядка  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в
Крюковском сельсовете"с изменениями от 27.05.2022 № 223.
-  Куликовского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района  Тамбовской  области, 27.07.2020  №  107 "Об  утверждении
Порядка  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в
Куликовском  сельсовете"  с  изменениями  от  30.05.2022  №  207;
30.08.2023 № 268.
-  Лёвинского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района  Тамбовской  области  от  24.07.2020  №  124  "Об  утверждении
Порядка организации и проведения публичных слушаний в Лёвинском
сельсовете" с изменениями от 25.05.2022 № 234; 30.08.2023 № 300.

3

-  Новотомниковского  сельского  Совета  народных  депутатов
Моршанского района Тамбовской области, "Об утверждении Порядка
организации и проведения публичных слушаний в  Новотомниковском
сельсовете"
-  Ракшинского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района  Тамбовской  области  от  24.08.2020  №  109  "Об  утверждении
Порядка  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в
Ракшинском сельсовете"с изменениями от 25.05.2022 №210; 30.08.2023
№ 275.
-  Серповского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района Тамбовской области, "Об утверждении Порядка организации и
проведения публичных слушаний в Серповском сельсовете"
-  Старотомниковского  сельского  Совета  народных  депутатов
Моршанского  района  Тамбовской  области  от  29.07.2020  № 120  "Об
утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний
в Старотомниковском сельсовете"с изменениями от 25.05.2022 № 219;
30.08.2023 № 279.
-  Устьинского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района  Тамбовской  области  от  30.06.2020  №  116  "Об  утверждении
Порядка  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в
Устьинском  сельсовете"  с  изменениями  от  27.05.2022  №  239;
30.08.2023 № 315.
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в филиале ООО «Издательский

дом «Тамбов» «Редакция газеты   «Согласие», в сетевом издании «РИА «ТОП
68»  (www.top68.ru).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную
комиссию  по  вопросам  местного  самоуправления  Совета  депутатов
Моршанского муниципального округа.

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа
Тамбовской области                                                                 Е.П. Буренин

Глава Моршанского
района Тамбовской области                                                                  П.МФетискин

http://www.top68.ru/

	Р Е Ш Е Н И Е